PORTARIA N.o 125/2017.

 De 31 de Maio de 2017.

“Dispõe sobre exoneração de Cargo em Comissão, e das

outras providências.”

PAULO EDUARDO PINTO, na qualidade de Prefeito

Municipal de Florínea/SP, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1.o-EXONERAR o Sra.  ELIANA DA SILVA

SANTOS, portador do RG nº 18.303.370 SSP/SP e CPF/MF 091.711.088-90 do cargo de

Chefe Municipal de Logística em cargo em comissão, a pedido da mesmo.

Art. 2.º- Esta Portaria entrou em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3.º- Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Florínea/SP, em 31 de Maio do ano de 2017.

 - Paulo Eduardo Pinto -

PREFEITO MUNICIPAL

Registrado e publicado no local de costume, na data supra.

- Eliseu Malaquias -

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO